
Zimbra   
Agenda Secretário Maximiliano 
Martinhão 

   
 

 
 

2016   Segunda-feira, 19 de Dezembro 

      

10:00   

 

10:00 

Fotos para o Jornal Valor Econômico  
 

 

  

    

    

11:00     

    

    

    

12:00     

  

 

12:25 

BSB/SDU - Voo G3 2065   

14:10 
 

  

  

13:00   

  

  

  

14:00   

    

    

    

15:00     

    

    

    

16:00   

 

16:00 

Conselho de Administração da FINEP  
 

19:00 
 

  

  

  

    

    

    

20:00   

 

20:00 

SDU/BSB - Voo G3 2020   

21:50 
 

  

  

  
 

 

https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161219T000000&action=edit&invId=31869-31868&pstat=AC&instStartTime=1482148800000&instDuration=1800000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161219T000000&action=edit&invId=31838-31837&pstat=AC&instStartTime=1482157500000&instDuration=6300000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161219T000000&action=edit&invId=27068-53549&pstat=AC&instStartTime=1482170400000&instDuration=10800000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161219T000000&action=edit&invId=29629-29628&pstat=AC&instStartTime=1482184800000&instDuration=6600000

